328 v. — 9. »**Extraordinariorum** tertius sub Regimine Magnifici et Generosi Domini Simeonis Diedo Ausseri et Chersi Comitis honoran.« (21. I. 1541—6. XI. 1541) f. 330—365. — 10. »**Extraordinariorum** Liber quartus« (18. XI. 1541—12. III. 1542) f. 372—387. — 11. »**Instrumentorum** Primus sub Regimine Magnifici ac Dignissimi Domini Simonis Diedo Ausseri et Chersi Comitis honoran.« (1. VI. 1539—14. III. 1540) f. 392—436 v. — 12. **Instrumentorum** secundus (7. III. 1540—22. XI. 1540) f. 437—481. — 13. »**Instrumentorum** Liber tertius sub Magnifico et Generoso Domino Simeone Diedo Comite Dignissimo, et hon.« (29. XI. 1540—7. II. 1542) f. 482—535. — 14. »**Instrumentorum** Liber quartus foeliciter incipit« (13. II. 1542—28. V. 1542) f. 536—547 v. — 15. »**Pignorum** secundus sub regimine Magnifici Domini Simonis Diedo hon. Ausseri et Chersi comitis« (30. VI. 1540—26. IV. 1542) f. 554—601. — 16. »**Pignorum stabilium** Liber primus sub regimine Magnifici Domini Simonis Diedo hon. Chersi et Ausseri comitis« (21. XII. 1540—26. II. 1542) f. 664—687. — 17. »**Attestationum** Liber primus« (X. 1539—I. 1542) f. 712—759. — 18. **Actorum** (s. a.) f. 768—780. — 19. »**Estimationum damnum datorum** sub Regimine Magnifici et Generosi Domini Simeonis Diedo hon. comitis Ausseri et Chersi Dignissimi« (VII. 1540—II. 1542) f. 790—813. — 20. **Sindicatus Lussini** (V. 1540—9. VI. 1541) f. 825—869. — 21. »**Tertius Sindicatus Lusini** sub Regimine Magnifici Domini Simeonis Diedo Ausseri et Chersi Comitis honoran.« (XI. 1541—I. 1542) f. 871—889 v. — 22. »**Instrumentorum** secundus sub Regimine Magnifici et Generosi Domini Joannis Hieronimi Magno Chersi et Ausseri comitis hon.« (VIII. 1537—V. 1539) f. 901—956. — 23. »**Pignorum Mobilium** secundus sub regimine Magnifici et Generosi Domini Jo. Hieronimi Magno Comitis Ausseri et Chersi Dignissimi et partim sub Magnifico Domino Simeone Diedo comite Ausseri et Chersi Dignissimo quod quidem principium incipit sub die 18 junii 1539« (XII. 1538—VII. 1540) f. 957—993 v. — 24. »**Pignorum stabilium**...« (IV. 1539—XII. 1540) f. 996—1023. — 25. **Criminalium** (1539) f. 1025—1075 v. — 26. **Sindicatus Lussini** (IV. 1538—I. 1540) f. 1077—1123. — 27. **Criminalium** (1538—1539) f. 1125—1167

v. — 28. »**Estimationum (damnorum)** Liber primus sub regimine Magnifici et Generosi (Jo. Hieronimi) Magno Ausseri et Chersi comitis hon.« (XI. 1536—11. VII. 1540) f. 1169—1217 v. — 29. »**Bulletarium** quartus sub Regimine Magnifici et Generosi Domini Francisci Barbaro Ausseri et Chersi comitis hon.« (III. 1535—4. VIII. 1541) f. 1219—1250 v. — 30. **Actorum** (1537—1541) f. 1261—1308. — 31. »**Testamentorum** liber primus« (1533—1538) f. 1317—1332 v.